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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Procedurer og gode
arbejdsgange for nedkøling af fødevarer er kontrolleret,
herunder hvilke og hvordan fødevarer nedkøles, mængder der
nedkøles, udstyr til nedkøling og overvågning af nedkøling.
Virksomheden redegjorde for nedkøling fra 65 ned til 10 °C på
max 3 timer i mindre portioner på køl. Ingen anmærkninger.
Forespurgt til måling i kylling og pulled pork ved nedkøling.
Virksomheden måler midt i produktet med indstikstermometer.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret, at der er håndterings- og opbevaringsforhold af
tilstrækkelig kapacitet til, at fødevarer kan holdes passende
adskilt. Virksomheden har implementeret ekstra arbejdsborde
for bedre adskillelse, herunder også bedre adskillelse i forhold
til allergene ingredienser. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret, at inventar og
maskiner er hele, rengøringsvenlige og uden rust. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret vedligehold af låger og gummilister i kølemøbler
generelt uden anmærkninger.
Virksomheden redegjorde mundtlig for vedligeholdelsesplan
for maling af vægge generelt i virksomheden, hylder på lager
og vedligehold af skydedør til lager. Ok.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens
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gennemførelse og resultater vedrørende modtagekontrol, opbevaringstemperatur, varmebehandling,
varmholdelse og nedkøling af fødevarer samt årlig revision af egenkontrollen for perioden fra den 1. januar 2022
til dags dato. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse på procestrin nedkøling samt udpegning af dette trin som et kritisk
kontrolpunkt. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Hele kyllinger, sovse til butterchicken
og red curry. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering er dækkende for virksomhedens
aktiviteter, risikoaktiviteter, kontaktoplysninger og korrekt CVR og p. nr.


